Проректору по административной работе и

безопасности ГУАП

Павлову И.А.

Ф.И.О._______________________________

_____________________________________

_____________________________________

должность ___________________________

_____________________________________

структурное подразделение _____________

_____________________________________

Телефон _____________________________

Адрес электронной почты_______________

_____________________________________

Заявление

Прошу выдать разрешение на въезд (выезд) и парковку на территории

Университета в рабочее время с _________202_ г. по _________202_ г.

транспортного средства:

Марка ТС

Государственный регистрационный знак

ТС

ФИО владельца ТС

С Положением о парковке транспортных средств на территории ГУАП,

договором возмездного оказания услуг парковки транспортных средств и

приказом ГУАП о стоимости услуг парковки транспортных средств на

территории ГУАП от 24.01.2023 № 05-30/23 ознакомлен.

Оплату услуг гарантирую.

«___» _______________ 20___ г.    ____________________/_________________